
ZARZĄDZENIE Nr 2/2025 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

  

w sprawie powołania Redakcji czasopisma 

Comparative Law Review na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Redakcyjny (Editorial Team) czasopisma Comparative Law Review 

na kadencję 2025-2028. 

2. W skład Zespołu Redakcyjnego wchodzą: 

 1) Redaktor Naczelny (Editor-in-Chief): 

- dr hab. Anna Moszyńska, prof. UMK; 

2) Zastępca Redaktora Naczelnego (Vice Editor-in-Chief): 

- dr Julia Kapelańska-Pręgowska; 

3) Redaktorzy Zarządzający (Managing Editors): 

- dr Zuzanna Pepłowska-Dąbrowska; 

- dr Mariusz Kłoda; 

- dr Renata Gołdyn-Badowiec. 

 

§ 2 

1. Powołuje się Radę Redakcyjną (Editorial Board)  czasopisma Comparative Law Review na 

kadencję 2025-2028. 

2. W skład Rady Redakcyjnej wchodzą: 

1) prof. dr hab. Arkadiusz Lach, 

2) dr hab. Monika Wałachowska, prof. UMK,  

3) dr hab. Katarzyna Witkowska-Chrzczonowicz, prof. UMK,  

4) dr hab. Aleksandra Kustra-Rogatka, prof. UMK,  

5) Prof. Gabriella Mangione (Università degli Studi dell’Insubria),  

6) Prof. Dr. Martin Löhnig (Universität Regensburg), 

7) dr Maciej Żenkiewicz. 

 

 



§ 3 

1. Powołuje się Radę Naukową (Academic Board) czasopisma Comparative Law Review 

na kadencję 2025-2028. 

2. W skład Rady Naukowej wchodzą: 

1) Associate Professor Agustin Parise, Maastricht University, 

2) Associate Professor Roberto Andorno, University of Zurich, 

3) Professor Tatyana Antsupova, Senior Fellow at the British Institute of International and 

Comparative Law, 

4) Adjunct Professor Kathleen Lang, University of Notre Dame, 

5) Prof. dr hab. Ewa Bagińska, University of Gdańsk, 

6) Prof. dr hab. Piotr Hofmański, Jagiellonian University, 

7) Prof. dr hab. Piotr Kardas, Jagiellonian University, 

8) Prof. dr hab. Roman Kwiecień, Jagiellonian University, 

9) Professor Jim Murdoch, University of Glasgow, 

10) Professor Fabian Salvioli, National University of LaPlata (Argentina), 

11) Professor Judit Sandor, Central European University, 

12) Prof. UKSW, dr hab. Marek Świerczyński, Cardinal Stefan Wyszyński University, 

13) Professor Brigit Toebes, University of Groningen, 

14) Prof. dr hab. Anna Wyrozumska, University of Łódź, 

15)  Prof. JUDr. Kateřina Ronovská, Ph.D., Masaryk University, Vice-President of the 

Constitutional Court  of the Czech Republic, 

16) Professor Souichirou Kozuka, Gakushuin University, Tokyo 

17) Professor Massimiliano Piras, University of Cagliari. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

          Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 

 

 


